
 

 

Den nya standarden inom adaptiv växthusteknik 
 

 En skräddarsydd, anpassningsbar och prisvärd lösning 

 Integrerad teknik för vatten, klimat och energirelaterade processer 

 Bekvämt, öppen och flexibel 

 Modern IT-teknik, redo för framtiden 
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Den HortiMaX CX500 designades på denna grund, vilket gör det till den standard inom adaptiv växthusteknik. Systemet är anpassadet, 

expanderbar, lätt att använda och kan växa längs med den kunskap och erfarenhet hos användaren.. 
 

Särskiljnings 

Den CX500 är den nya standarden inom adaptiv växthus teknik, 

vilket gör det särskiljande. Vårt huvudsakliga mål var att utforma 

ett system som en återförsäljare eller återförsäljare skulle kunna 

skräddarsy helt oberoende. Som ett resultat av denna 

designprocess, den CX 500 erbjuder följande fördelar: 

Nyckeln nytta för dig som återförsäljare är att du alltid kommer att 

kunna erbjuda ett system som är helt anpassade till behoven hos 

din kund. 

 

CX 500 programvara 

Använda Assistant CX, kan du skapa den perfekta systemet för 

en odlare genom att helt enkelt "dra och släppa" önskade 

kontrollmöjligheter. Denna konfiguration är enkel och 

minimerar risken för fel som görs. Detta i sin tur håller 

installationskostnader låga och leder till färre frågor efteråt. Du 

bestämmer helt enkelt vilken teknik som krävs, och lägga til l 

fler funktioner eller kontrollalternativ senare som odlarens 

behov förändras. Den CX500 levereras med Synopta Lite 

användargränssnitt programvara,  
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pålitlighet 

som kan anpassas helt efter användarens behov. Alla funktioner 

som användaren inte behöver är dolda. Synopta Lite kan odlarna 

att övervaka och analysera varje skede av sina grödor utveckling. 

 

Mer information? 

Letar du efter en topp-märke processdator som är prisvärda och 

kommer att växa tillsammans med behoven hos dina kunder? Om 

så är fallet, är CX500 lösningen för dig. Tveka inte att kontakta oss 

för mer information eller en demonstration.

 
Adaptiv växthusteknik 

Den CX500 kan utrustas med ett omfattande utbud av teknik. 

Tillsammans med producenten, bestämmer du vilken teknik och 

kontroller han behöver, beroende på hans behov, grödor och 

klimatförhållanden. Detta innebär att odlaren betalar endast för 

de funktioner han kommer faktiskt använda. Och om han behöver 

mer funktionalitet senare, kan CX500 växa tillsammans med 

honom.. 
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